
Protokół Nr XX/2025 
Sesji Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

w dniu 20 sierpnia 2025 r.

Stan ewidencyjny -  15 Radnych 
Obecnych -  14 Radnych 
Nieobecny -  Mateusz Rachwał

Sesja odbyła się w sali narad Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach.
Czas trwania obrad od godz. 16:00 do godz. 16:45.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wnioski o zmianę porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu Nr XIX/2025 Sesji Rady Miejskiej w Zdzieszowicach w dniu 

14 lipca 2025 r.
4. Podjęcie uchwał:

a) w sprawie dokonania zmian budżetu na 2025 r.,
b) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej,
c) w sprawie przekazania petycji według właściwości,
d) w sprawie przekazania wniosku według właściwości.

5. Wolne wnioski, zapytania i informacje.
6. Sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym -  Burmistrz Zdzieszowic.
7. Sprawozdanie z działalności w okresie między sesyjnym -  Przewodniczący Rady.
8. Sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym — Przewodniczący stałych Komisji 

Rady.
9. Interpelacje radnych.
10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych zgłoszonych na poprzedniej sesji.
11. Zakończenie sesji.

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
i

Przewodniczący Rady Marek Skóra otworzył obrady XX Sesji Rady Miejskiej w Zdzieszowicach, 
stwierdzając jednocześnie, że w sesji uczestniczy 14 radnych, a więc obrady są prawomocne.

Ad 2. Wnioski o zmianę porządku obrad.

Brak wniosków o zmianę porządku obrad.

Ad 3. Przyjęcie protokołu Nr XIX/2025 Sesji Rady Miejskiej w Zdzieszowicach w dniu 
14 lipca 2025 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr XIX/2025 Sesji 
Rady Miejskiej w Zdzieszowicach w dniu 14 lipca 2025 r. Protokół został przyjęty w drodze 
głosowania, wynikiem:
ZA: 14,
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PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 0,
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 
Kazik, Jędrzej Kopecki, Jerzy Kuźmiuk, Joanna Leżoch, Kinga Masajada, Tomasz Nowicki, 
Gabriela Rusinek, Ewa Scłiweda, Marek Skóra 
NIEOBECNI (1)
Mateusz Rachwał

Ad 4. Podjęcie uchwal:

a) w sprawie dokonania zmian budżetu na 2025 r.,

Skarbnik Gminy Jolanta Śledź omówiła projekt uchwały w sprawie dokonania zmian budżetu 
na 2025 r.

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Klaudia Kazik poinformowała, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, w której udział wziął radny Mirosław Hankus.

Na pytanie radnego odpowiedzi udzieliła Dyrektor Żłobka Samorządowego w Zdzieszowicach 
Anna Stosiek.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały. Uchwała 
Nr XX/138/2025 w sprawie dokonania zmian budżetu na 2025 r., została podjęta w drodze 
głosowania, wynikiem:
ZA: 14,
PRZECIW: 0,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,
BRAK GŁOSU: 0,
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 
Kazik, Jędrzej Kopecki, Jerzy Kuźmiuk, Joanna Leżoch, Kinga Masajada, Tomasz Nowicki, 
Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra 
NIEOBECNI (1)
Mateusz Rachwał
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b) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej,

Skarbnik Gminy Jolanta Śledź omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej.

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Klaudia Kazik poinformowała, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Bartłomiej Kałużny zgłosił problem 
techniczny dotyczący głosowań w systemie elektronicznym.

Na pytania radnego odpowiedzi udzieliła Radca Prawny Elżbieta Mikitów-Pakura.

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w celu rozwiązania problemów technicznych.

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie uchwały. 
Uchwała Nr XX/139/2025 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, została podjęta 
w drodze głosowania, wynikiem:
ZA: 14,
PRZECIW: 0,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,
BRAK GŁOSU: 0,
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 
Kazik, Jędrzej Kopecki, Jerzy Kuźmiuk, Joanna Leżoch, Kinga Masajada, Tomasz Nowicki, 
Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra 
NIEOBECNI (1)
Mateusz Rachwał

c) w sprawie przekazania petycji według właściwości,

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Bartłomiej Kałużny omówił projekt uchwały 
w sprawie przekazania petycji według właściwości.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały. Uchwała 
Nr XX/140/2025 w sprawie przekazania petycji według właściwości została podjęta w drodze 
głosowania, wynikiem:
ZA: 14,
PRZECIW: 0,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,
BRAK GŁOSU: 0,
NIEOBECNI: 1
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Wyniki imienne:
ZA (14)
Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 
Kazik, Jędrzej Kopecki, Jerzy Kuźmiuk, Joanna Leżoch, Kinga Masajada, Tomasz Nowicki, 
Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra 
NIEOBECNI (1)
Mateusz Rachwał

d) w sprawie przekazania wniosku według właściwości.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Bartłomiej Kałużny omówił projekt uchwały 
w sprawie przekazania wniosku według właściwości.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały. Uchwała 
Nr XX/141/2025 w sprawie przekazania wniosku według właściwości została podjęta w drodze 
głosowania, wynikiem:
ZA: 14,
PRZECIW: 0,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,
BRAK GŁOSU: 0,
NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Mirosław Hankus, Zygmunt Hawzner, Bartłomiej Kałużny, Maria Kampa, Szymon Kauf, Klaudia 
Kazik, Jędrzej Kopecki, Jerzy Kuźmiuk, Joanna Leżoch, Kinga Masajada, Tomasz Nowicki, 
Gabriela Rusinek, Ewa Schweda, Marek Skóra 
NIEOBECNI (1)
Mateusz Rachwał

Ad 5. Wolne wnioski, zapytania i informacje.

W ramach wolnych wniosków, zapytań i informacji głos zabrali:
- Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Jerzy Kuźmiuk w sprawie utworzenia zespołu do spraw 
komunalnych przy spółce Wodociągi i Kanalizacja,
- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Bartłomiej Kałużny w sprawie braku 
biletomatu na stacji PKP w Zdzieszowicach,
- mieszkaniec Gminy Zdzieszowice w sprawie remontów dróg i sieci wodociągowych oraz 
ważności biletów na kąpielisku miejskim.

Na pytania odpowiedzi udzielił Burmistrz Zdzieszowic Sylwester Gidel.

Ad 8. Sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym -  Burmistrz Zdzieszowic.

Burmistrz Zdzieszowic Sylwester Gidel złożył sprawozdanie z działalności w okresie
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międzysesyjnym. Treść sprawozdania stanowi załącznik do protokołu.

Ad 9. Sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym -  Przewodniczący Rady.

Przewodniczący Rady Marek Skóra poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie brał udziału 
w żadnych wydarzeniach.

Ad 10. Sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym -  Przewodniczący stałych Komisji 
Rady.

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Klaudia Kazik poinformowała, 
że w okresie międzysesyjnym Komisja spotkała się dwukrotnie. Pierwsze posiedzenie odbyło się 
w dniu 14 lipca 2025 r., na którym analizowano i opiniowano projekty uchwał. Kolejne posiedzenie 
odbyło się w dniu 18 sierpnia 2025 r. wspólnie z Komisją Spraw Społecznych. Na posiedzeniu 
analizowano i opiniowano projekty uchwał, a także wyrażono opinię w sprawie petycji z dnia 
17 marca 2025 r.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Jędrzej Kopecki poinformował, że w okresie 
międzysesyjnym Komisja nie odbyła posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Bartłomiej Kałużny poinformował, 
że w okresie międzysesyjnym Komisja spotkała się dwukrotnie. Pierwsze posiedzenie odbyło się 
w dniu 9 lipca 2025 r., a drugie 11 sierpnia 2025 r.

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Leżoch poinformowała, że w okresie 
międzysesyjnym Komisja Spraw Społecznych spotkała się wspólnie z Komisją Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu w dniu 18 sierpnia 2025 r. Ponadto Przewodnicząca Komisji 
poinformowała, że na dzień 27 sierpnia 2025 r. planowane jest spotkanie, na którym omówiony 
zostanie temat utrzymania zieleni w gminie Zdzieszowice.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Kinga Masaj ada poinformowała, że w okresie 
międzysesyjnym Komisja odbyła posiedzenie w dniu 24 lipca 2025 r., na którym radni 
przeprowadzili kontrolę pn. „Analiza wydatków budżetowych przeznaczonych na wykonanie 
projektów (dokumentacji projektowo-kosztorysowej) w związku z planowanymi zadaniami 
inwestycyjnymi - pod kątem ewentualnego przedawnienia wyżej wymienionych projektów.”.

Ad 11. Interpelacje radnych.

Przewodniczący Rady Marek Skóra poinformował, że nikt z radnych nie złożył interpelacji.

Ad 12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych zgłoszonych na poprzedniej sesji.

Radni nie wnieśli uwag do odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych zgłoszonych 

na poprzedniej sesji.
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Ad 13. Zakończenie sesji.

Przewodniczący Rady Marek Skóra zamknął obrady XX Sesji Rady Miejskiej w Zdzieszowicach.

Sporządziła: Magdalena Soczawa

PRZE CZĄCY

Skóra

.DY
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